

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>SOS FM, Výměna rozvodů vody – méně práce</b>
Objekt :	<b>ZTI, vnitřní vodovod - méně práce</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
10	722 13-1934.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	-2,00	374,00	-748,00
12	722 13-1936.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	-2,00	637,00	-1 274,00
15	722 17-2313.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	-54,00	329,00	-17 766,00
18	722 17-2316.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 63/8,6 mm	m	-79,00	674,00	-53 246,00
30	722 18-1212.RU8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 62 mm	m	-14,00	88,70	-1 241,80
36	722 18-1214.RU8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 62 mm	m	-54,00	126,50	-6 831,00
41	722 23-5111.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	-8,00	163,00	-1 304,00
43	722 23-5113.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	-6,00	328,00	-1 968,00
45	722 23-5115.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40	kus	-1,00	725,00	-725,00
46	722 23-5116.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50	kus	-4,00	1 029,00	-4 116,00
47	722 23-9101.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	-8,00	56,00	-448,00
49	722 23-9103.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	-6,00	79,00	-474,00
51	722 23-9105.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	-1,00	124,00	-124,00
52	722 23-9106.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	-4,00	156,00	-624,00
53	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	-54,00	9,40	-507,60
55	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	-79,00	13,70	-1 082,30
56	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	-133,00	21,20	-2 819,60
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>-95 299,30</b>